

# Årsredovisning

för

## Sanitet och värme Dalarna AB

559198-6921

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Hansson, Styrelseledamot

2025-11-18

Styrelsen för Sanitet och värme Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	811	2 046	2 431	1 634
Resultat efter finansiella poster	-20	65	157	-86
Soliditet (%)	79	67	64	47

Omsättningen har minskat då boalget har dragit ner på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	205 064	49 956	<b>305 020</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		49 956	-49 956	<b>0</b>
Årets resultat			-19 792	<b>-19 792</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>205 020</b>	<b>-19 792</b>	<b>235 228</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 020
årets förlust	-19 792
	<b>185 228</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	185 228
	<b>185 228</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar</b>			
Nettoomsättning		811 014	2 045 730
Förändring av lager		-10 583	-8 505
Övriga rörelseintäkter		171 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar</b>		<b>971 431</b>	<b>2 037 225</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-451 192	-1 006 297
Övriga externa kostnader		-360 509	-308 192
Personalkostnader	2	-179 844	-658 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-991 545</b>	<b>-1 972 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 114</b>	<b>64 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		352	730
Räntekostnader		-30	-90
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>322</b>	<b>640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 792</b>	<b>64 880</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 792</b>	<b>64 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 914
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 792</b>	<b>49 966</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 858	56 441
<b>Summa varulager</b>		<b>45 858</b>	<b>56 441</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	150 490
Övriga fordringar		49 941	56 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 031	72 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 972</b>	<b>279 614</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 608	119 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 608</b>	<b>119 391</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>297 438</b>	<b>455 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>297 438</b>	<b>455 446</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		205 020	205 054
Årets resultat		-19 792	49 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>185 228</b>	<b>255 020</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>235 228</b>	<b>305 020</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 418	114 489
Övriga skulder		39 792	34 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 881
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 210</b>	<b>150 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>297 438</b>	<b>455 446</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Hurtig, e-Reda ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Falun

*Mattias Hansson*  
Mattias Hansson

2025-11-18